АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Кичигино Увельский район Челябинская область
«О запрете на продажу алкогольной продукции
в торговых точках, прилегающих к детским лагерям
дневного пребывания и загородным детским
оздоровительным лагерям на территории
Кичигинского сельского поселения»

В связи с подготовкой и проведением летней оздоровительной компании в 2020
году, в целях обеспечения охраны правопорядка и общественной безопасности,
предупреждения и пресечения возможных экстремистских акций, групповых нарушений
общественного порядка в местах организованного отдыха и оздоровления
несовершеннолетних, в соответствии с Федеральным законом № 171 -ФЗ от 22 ноября
1995 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта,
алкогольной и спиртосодержащей продукции», руководствуясь рекомендациями Отдела
полиции «Увельский» Межмуниципального отдела МВД России «Южноуральский» от

1.Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков,
изготавливаемых на его основе, на территории Кичигинского сельского поселения в
торговых точках, прилегающих к детским лагерям дневного пребывания и загородным
детским оздоровительным лагерям в 2020 году.

2.Рекомендовать участковому уполномоченному полиции майору Марченкову М.А.
проконтролировать исполнение торговыми точками пункта 1 данного постановления на
территории Кичигинского сельского поселения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Кичигинского
сельского поселения. \

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56
Т е л е ф о н  (8-35166) 4-11-40, ф а к с  (8-35166) 4-11-44

от 15 июля 2020 года № 42

08.07.2020 г. за № 90/5622,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

М.В.Судаков